PORTARIA TRT GP Nº 1004/93

João Pessoa, 21 de setembro de 1993.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, de acordo com a Resolução

Administrativa 73/88,

            R E S O L V E

            Designar o servidor EDNALDO BARBOSA DE SOUZA, Agente de Segurança Judiciário,

Classe "A", Padrão NI-III, para exercer o encargo de Assistente Administrativo, na Secretaria

Administrativa, a contar da presente data.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente